
Rīgas pilī notiks Ukrainas kara upuru piemiņas dienai veltīta diskusija

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 06.05.2022.

9. maijā, Ukrainas kara upuru piemiņas dienā, plkst. 12.00–13.30 Rīgas pilī notiks saruna par jau veikto un vēl sniedzamo atbalstu

Ukrainai, par Krievijas agresijas pret Ukrainu starptautiski tiesisko novērtējumu, par politiskiem, krimināltiesiskiem un starptautiski

tiesiskiem līdzekļiem tiesiskuma un taisnīguma atjaunošanai.

NATO un Eiropas Savienības valstis, tai skaitā Latvija ir sniegušas un turpinās sniegt visu iespējamo atbalstu Ukrainai.

Starptautiskās organizācijas un valstis ar lielu nopietnību izturas pret Krievijas pastrādātajiem noziegumiem – ir uzsāktas

tiesvedības starptautiskajās tiesās. Tomēr Ukrainai būs nepieciešams atbalsts arī turpmāk − gan valsts aizsardzībā pret agresoru,

gan centienos kļūt par Eiropas Savienības dalībvalsti, gan valsts atjaunošanā pēc kara postījumiem.

Par šiem un citiem jautājumiem diskusijā “Karš Ukrainā. Taisnīguma atjaunošana un starptautiskās tiesības. Krievijas atbildība”

domām apmainīsies Valsts prezidents Egils Levits, Eiropas Komisijas priekšsēdētājas izpildvietnieks Valdis Dombrovskis, zvērināta

advokāte Jūlija Jerņeva, Tieslietu ministrijas parlamentārā sekretāre Ilona Kronberga, Eiropas Savienības vispārējās tiesas tiesnese

(2004−2020) Ingrīda Labucka, Latvijas pārstāve starptautiskajās cilvēktiesību institūcijās Kristīne Līce un ģenerālprokurors Juris

Stukāns. Sarunu vadīs Valsts prezidenta padomnieku biroja vadītāja Sarmīte Ēlerte.

Diskusija būs skatāma tiešraidē Valsts prezidenta kancelejas tīmekļvietnē www.president.lv un Valsts prezidenta sociālo tīklu

YouTube, Facebook un Twitter kontos.

https://www.president.lv/lv
http://www.president.lv


Saistītas tēmas

Egils Levits

https://www.president.lv/lv/jaunums/rigas-pili-notiks-ukrainas-kara-upuru-pieminas-dienai-veltita-diskusija

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B1927%255D=1927

	Rīgas pilī notiks Ukrainas kara upuru piemiņas dienai veltīta diskusija
	Saistītas tēmas

